
UCHWAŁA NR XV/113/2016
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Nurzec-Stacja na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 
180, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923, 2281, z 2016 r. poz. 1232 i 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XII/99/2012 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 10 września 2012 r. w 
sprawie podziału Gminy Nurzec-Stacja na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2634) wprowadza się zmianę siedziby obwodowej 
komisji wyborczej Nr 4 i ustala się jej nową siedzibę w:

„Świetlica wiejska w Klukowiczach, Klukowicze 61”.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Nurzec-Stacja w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczych w 
Klukowiczach, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Białymstoku, w terminie 5 dni od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Podlaskiemu i komisarzowi Wyborczemu w 
Białymstoku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Podbielski

Id: BB6C868B-8F0E-4FBD-913E-095003EDAA7B. Podpisany Strona 1




